
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA UCHWAŁA NR 111/12/2023 

INS TYTUT ZARZĄDZANIA 
71 -004 Szczecin, ul. Cukrowa 8 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

w sprawie wyznaczenia prof. dr. hab. Witolda Chmielarza na recenzenta w 
postępowaniu mgr. inż. Szymona Rymaszewskiego w sprawie nadania stopnia 

naukowego doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 

Na podstawie art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz § 5 ust. 2 i § 18 
ust. 1 uchwały nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. 
w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni 
naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim w zw. z § 64 ust. 1 uchwały nr 99/2023 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 września 2023 r. w sprawie szczegółowych zasad 
prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych w Uniwersytecie 
Szczecińskim, uchwala się co następuje: 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza prof. dr. hab. 
Witolda Chmielarza z Uniwersytetu Warszawskiego na recenzenta w postępowaniu mgr. inż. 
Szymona Rymaszewskiego w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk społecznych 
w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości. 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

§ 1  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Instytutu Zarządzania 

dr hab. Woj/ie/h Drożdż, prof. US 


